

## Sopimus Visit Finland Lakeland -suuralueyhteistyöstä

8/00.04.00.00/2019

MH § 8

Business Finlandin matkailua edistävä Visit Finland -yksikkö kehittää yhteistyössä Järvi-Suomen maakuntien ja matkailuorganisaatioiden kanssa Järvi-Suomesta Lappia ja pääkaupunkiseutua vastaavaa houkuttelevaa matkakohdetta ja aluebrändiä. Järvi-Suomea markkinoidaan maailmalla kokonaisuutena Lakeland-brändin alla ja yhteisten tuotekokonaisuuksien avulla.

Kainuun yhteistyö Visit Finlandin kanssa on käynnistynyt sopimuksella Brysselin joulumarkkinoiden 2018 Suomi- ja Kainuu-markkinoinnista. Lakeland -suuralueyhteistyön valmistelu Kainuun osalta käynnistettiin heti em. sopimuksen syntymisen jälkeen. Kainuun sisäisen valmistelun lisäksi yhteistyöneuvotteluja käytiin lisäksi Pohjois-Pohjanmaan maakunnan ja sen matkailutoimijoiden kanssa.

Kainuun liitto rahoitti Kainuun Edulle hankkeen, jolla on esitelty Kainuun Lakeland-yhteistyön pohjustamiseksi Lakeland Kainuu -kehittämishankkeen. Sen avulla Kainuun alueen matkailutoimijoille sekä kaikille kunnille on esitelty Visit Finlandin Lakeland – toimenpiteitä 2017–2018 muiden Järvi-Suomen maakuntien toimijoiden kanssa. Kiinnostus yhteismarkkinointiin Visit Finlandin kanssa, Lakeland -teemalla, on käytyjen keskustelujen perusteella ollut poikkeuksetta myönteistä.

Kunta- ja matkailutoimijoiden tapaamiskierroksella on todettu, että Kainuun matkailu voi kasvaa merkittävästi kansainvälistymisen sekä tehokkaan alueellisen ja maakuntarajat ylittävän yhteistoiminnan kautta. Kainuulla on hyvä tilaisuus saada hyöty Visit Finlandin tarjoamasta yhteistyömahdollisuudesta ja sen resursseista.

Vuonna 2018 aikana on Visit Finlandin kanssa valmisteltu yhteistä markkinointisuunnitelmaa Kainuun matkailun kansainvälistymisen edistämiseksi. Suunnitelmaa tullaan vielä viimeistelemään pohjoisen Järvi-Suomen strategiatyöpajassa, joka järjestetään Kajaanissa 25.1.2019. Sen tavoitteena on kirkastaa strategiaa ja sen tavoitteita ja sopia millaisin askelmerkein ja toimenpitein Kainuu ja sen yritykset ovat strategiaa toteuttamassa.

Visit Finland on panostanut vuoden 2018 aikana erityisesti Lakeland -suuralueen maakuntien toiveiden huomioon ottamiseen. Visit Finlandin yhteistyö ja mittavat panostuksen Lapland-yhteistyössä ovat

vauhdittaneet painopisteen muutosta. Visit Finland on jo tehnyt aluekohtaiset sopimukset kaikkien muiden Lakeland-maakuntien kanssa kohdennetun kv-markkinoinnin toteuttamiseksi.

Kainuun Etu on lähettänyt kuntien ja matkailutoimijoiden käsiteltäväksi Lakeland-yhteistyön sopimus-/sitoutumislomakkeet.

Kainuun liiton osalta on tarkoituksen mukaista tukea Kainuun kuntien ja matkailutoimijoiden keskinäistä yhteistyötä ja Lakeland-yhteistyötä Visit Finlandin kanssa. Kainuun liitto voi tukea tätä osallistumalla em. yhteistyösopimukseen (erillisliite) ja tukemalla taloudellisesti Kainuun matkailutoimijoiden yhteisesiintymisiä messuilla ja markkinointitilaisuuksissa sekä tarvittaessa rahoittamalla matkailun kansainvälistymistä tukevaa toimintaa.

Erillisliitteenä on Kainuun liiton sitoumus Visit Finland Lakeland -yhteistyöhön.

Erillisliite nro: 9

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja päättää, että Kainuun liitto osallistuu Visit Finlandin tarjoamaan Lakeland-yhteistyöhön erillisliitteenä olevan sitoumuksen mukaisesti.

#### Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

\_\_\_\_\_

Ote

Visit Finland